
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 23  – Година  LII 

21. август 2020. г. , Бачка Топола 

 LII. évfolyam–23. Szám 

Topolya, 2020. augusztus 21. 
 

 



Број 23. 21.08.2020. СТРАНА   309. OLDAL 2020.08.21. 23. szám 
 

  

 

 

81.   

Скупштина општине Бачка Топола, на основу члана 56. став 5. Закона о локалним изборима 

("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 34/2010 - одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - аутентично 

тумачење и 68/2020) и члана 11. Пословника Скупштине општине Бачка Топола („Службени лист 

општине Бачка Топола“, број 7/2019), на конститутивној седници одржаној 21. августа 2020. 

године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

о образовању Верификационог одбора 

 

1. Образује се  Верификациони одбор за потврђивање мандата изабраним одборницима у 

саставу:  

 

1. Сабо Сабадош Силвиа, председник - представник са изборне листе Vajdasági Magyar 

Szövetség - Pásztor István - Савез војвођанских Мађара - Иштван Пастор 

 

2. Мирко Спасојевић, члан - представник са изборне листе   АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - ЗА 

НАШУ ДЕЦУ. 

 

3. Гордана Орешчанин, члан - представник са изборне листе  - ИВИЦА ДАЧИЋ 

„Социјалистичка партија Србије (СПС),Јединствена Србија (ЈС)-Драган Марковић 

Палма 

  

 2.  Ово Решење објавити у '' Службеном листу општине Бачка Топола''.  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-34/2020-V        Председавајући 

Дана: 21.08.2020. године             Кишлиндер Габор, с.р. 

 

 

82. 

На основу члана 56. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ број 129/2007, 

34/2010-УС ,54/2011,12/2020,16/2020-аутентично тумачење и 68/2020) и члана 31. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/2007, 83/2014- др. закон, 101/2016- др. закон и 

47/2018) и члана 10. Пословника скупштине општине Бачка Топола („Службени лист  општине 

Бачка Топола“, број 7/2019) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 21. 

августа 2020. године донела је 

 

 

О Д Л У К У 
 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА У СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 
 

 Потврђују се мандати одборника у Скупштини општине Бачка Топола изабраних на 

изборима  расписаним за 21.06.2020. године и поновљеним изборима за бирачка места број 26. и 48. 

дана 28.06.2020. године са изборних листа и то: 

 

 

 

 

 

 



Број 23. 21.08.2020. СТРАНА   310. OLDAL 2020.08.21. 23. szám 
 

  

 

 

Ред. 

бр. 

 

Назив изборне листе 

Број мандата које је доделила 

Општинска изборна комисија 

   

1. Vajdasági Magyar Szövetség - Pásztor István - Савез 

војвођанских Мађара - Иштван Пастор  

1. Нимрод Томик 

2. Габор Кишлиндер 

3. Адриан Сатмари 

4. Енике Чусо 

5. Каролина Борош 

6. Арпад Фремонд 

7. Карољ Векоњ 

8. Ласло Ковач 

9. Жужана Одри 

10. Силвиа Фејеш 

11. Арпад Ваш 

12. Чаба Чордаш  

13. Ото Чорба 

14. Маја Коша 

15. Силвиа Сабо Сабадош 

16. Лајош Хаверпуш 

17. Тибор Бечкеи 

18. Даниела Курфиш 

19. Ференц Месарош 

 

2. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - ЗА НАШУ ДЕЦУ. 1. Саша Срдић 

2. Армин Фаркаш 

3. Милорад Теслић 

4. Јелена Михелчић 

5. Зденка Гардашевић 

6. Огњен Деспотовић 

7. Мирко Спасојевић 

8. Цвијета Јанус 

9. Ђорђе Беко 

10. Наталиа Наваи 

11. Нада Плескоња 

12. Весна Иванишевић 

13. Вања Узелац 
 

3. ИВИЦА ДАЧИЋ „Социјалистичка партија Србије 

(СПС),Јединствена Србија (ЈС)-Драган Марковић Палма“ 

 

1. Др Груја Милошев 

2. Гордана Орешчанин 

4. ДР ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ - СРПСКА РАДИКАЛНА 

СТРАНКА 

1. Павле Лужаић 

   

II 

 Против ове одлуке може се изјавити жалба надлежном Управном суду у року од 48 часова 

од дана доношења одлуке. 

 

III 

 Ова одлука се објављује у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-31/2020-V  

Дана: 21.08.2020. Председавајући 

Бачка Топола Кишлиндер Габор, с.р. 



Број 23. 21.08.2020. СТРАНА   311. OLDAL 2020.08.21. 23. szám 
 

  

 

 

83. 

 Скупштина општине Бачка Топола на основу члана 33. Пословника  Скупштине општине 

Бачка Топола („Службени лист  општине Бачка Топола“, број 7/2019) на конститутивној  седници 

одржаној 21.08.2020. године донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за спровођење и утврђивање резултата тајног гласања на 

конститутивној седници Скупштине општине  

 

 

 1.  Образује се Комисија за спровођење и утврђивање резултата тајног гласања на 

конститутивној седници Скупштине општине у саставу:  

 

1. Ваш Арпад, представник са изборне листе Vajdasági Magyar Szövetség - Pásztor István - 

Савез војвођанских Мађара - Иштван Пастор 

 

2. Цвијета Јанус, представник са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - ЗА НАШУ 

ДЕЦУ. 

 

3. ДР Груја Милошев, представник са изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ „Социјалистичка 

партија Србије (СПС),Јединствена Србија (ЈС)-Драган Марковић Палма 

  

 

 2.  Ово Решење објавити у '' Службеном листу општине Бачка Топола''.  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-35/2020-V        Председавајући 

Дана: 21.08.2020. године             Кишлиндер Габор, с.р. 

 

 
 

84. 

На основу члана 38. став 2. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС» број 129/2007, 

83/2014 –др. Закон, 101/2016 –др. Закон и 47/2018 ) и члана 56.  став 1. Статута општине Бачка 

Топола («Службени лист општине Бачка Топола», број 5/2019) Скупштина општине Бачка Топола 

на седници одржаној дана  21. августа 2020. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

 

I. 
 

 СРДИЋ САША, дипл. инжењер пољопривреде из Бачке Тополе, ул. Видовданска бр. 11. 

бира се за председника Скупштине општине Бачка Топола на мандатни период од  четири године, 

почев од 21. августа 2020. године. 

 

II. 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-25/2020-V Председавајући 

Дана: 21.08.2020. Кишлиндер Габор, с.р. 

Бачка Топола 



Број 23. 21.08.2020. СТРАНА   312. OLDAL 2020.08.21. 23. szám 
 

  

 

 

85. 

На основу члана 39. став 2. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС» број 129/2007, 

83/2014 –др. Закон, 101/2016 –др. Закон и 47/2018 ) и члана 58.  став 2. Статута општине Бачка 

Топола («Службени лист општине Бачка Топола», број 5/2019) Скупштина општине Бачка Топола 

на седници одржаној дана  21. августа 2020. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

 

I. 

 

 ТОМИК НИМРОД, историчар из Бачке Тополе, ул. Северна бр. 7. бира се за заменика 

председника Скупштине општине Бачка Топола на мандатни период од  четири године, почев од 21. 

августа 2020. године. 

 

II. 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-26/2020-V Председник  

Дана: 21.08.2020. Скупштине општине 

Бачка Топола               Саша Срдић, с.р. 

 

 

 

86. 

 На основу  члана 40. став 2. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС», број  

129/2007,83/2014 – др. Закон, 101/2016- др. Закон и 47/2018 ) и члана 59. став 2. Статута општине 

Бачка Топола («Сл. лист општине Бачка Топола», број 5/2019), Скупштина општине Бачка Топола, 

на седници одржаној дана 21. августа 2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ПОСТАВЉEЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

 

 МАГДАЛЕНА ДЕАК ЂУКИЋ,  дипл. правник из Бачке Тополе, ул. Лист Ференца бр. 19 

поставља се за секретара Скупштине општине Бачка Топола до краја мандата одборника 

Скупштине општине, почев од 21. августа 2020. године.  

 

II 

 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-27/2020-V Председник 

Дана: 21.08.2020. Скупштине општине 

Бачка Топола Саша Срдић, с.р. 

 



Број 23. 21.08.2020. СТРАНА   313. OLDAL 2020.08.21. 23. szám 
 

  

 

 

87. 

На основу члана 43.  Став 1.Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС» број 129/2007, 

83/2014- др. закон 101/2016- др. закон 47/2018) и члана 62. став 1. Статута општине Бачка Топола 

(«Службени лист општине Бачка Топола», број 5/2019), Скупштина општине Бачка Топола на 

седници одржаној дана  21. августа 2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

 

I. 

 

 САТМАРИ АДРИАН, дипл. економиста, из Бачке Тополе, Бајшански пут бр. 13.  бира се за 

Председника општине Бачка Топола на мандатни период од  четири године, почев од 21. августа 

2020. године. 

 

II. 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-28/2020-V Председник 

Дана: 21.08.2020. Скупштине општине 

Бачка Топола               Саша Срдић, с.р. 

 

 

88. 

На основу члана 43.  Став 4. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС» број 129/2007, 

83/2014- др. закон 101/2016- др. закон  и 47/2018) и члана 62. став 4. Статута општине Бачка Топола 

(«Службени лист општине Бачка Топола», број 5/2019), Скупштина општине Бачка Топола на 

седници одржаној дана  21. августа 2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

 

I. 
 

 КИШЛИНДЕР ГАБОР, економски техничар, из Бачке Тополе, ул. Лепа бр. 12.  бира се за 

заменика Председника општине Бачка Топола на мандатни период од  четири године, почев од 21. 

августа 2020. године. 

 

II. 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-29/2020-V Председник 

Дана: 21.08.2020. Скупштине општине 

Бачка Топола                Саша Срдић, с.р. 

 

 

 



Број 23. 21.08.2020. СТРАНА   314. OLDAL 2020.08.21. 23. szám 
 

  

 

 

89. 

На основу члана 45. став 1. Закона о локалној самоуправи  («Службени гласник РС», број 

129/2007, 83/2014- др. закон 101/2016- др. закон  и 47/2018), и члана 66. став 4. Статута општине 

Бачка  Топола («Службени лист општине Бачка Топола», број 5/2019) Скупштина општине Бачка 

Топола на седници одржаној дана 21. августа 2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I. 
 

 У Општинско веће општине Бачка Топола на мандатни период од четири године почев од 

21. августа 2020. године бира се: 

 

 1. Ментуш Ливиа, дипл. економиста из Бачке Tополе, ул. Партизанска бр. 2. 

 2. Нађ Норберт, дипломирани инжењер грађевинарства из Новог Орахова, ул.13. маја бр. 32. 

 3. Шефер Атила, грађ. техничар, Стара Моравица, ул. Светог Стевана бр. 39. 

4. Ковач Виктор, електротехничар рачунара из Гунароша, ул. Пионирска бр. 6. 

 5. Милан Јанус, дипл. инг. пољопривреде, Бачка Топола, ул. 1. Маја 22/1 

 6. Огњен Деспотовић, инжењер биофарминга из Бачке Тополе, ул. Јожефа Атиле 10.  

 7. Милорад Теслић, економски техничар из Горње Рогатице, ул. Космајска бр.12. 

  

II. 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола».   

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

БРОЈ: 02-30/2020-V Председник 

ДАНА: 21.08.2020. Скупштине општине 

БАЧКА ТОПОЛА Саша Срдић, с.р.    

 

 

90. 

На основу члана 23. став 2. Закона о јавној својини („Службени гласник РС“, бр. 72/2011, 

88/2013 и 105/2014, 104/2016-др. закон, 108/2016, 113/2017 и 95/2018), члана 64. став 1 тачка 15 

Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 5-1/2019) и члана 4. 

став 9.  Одлуке о прибављању, коришћењу, управљању и располагању стварима у јавној својини 

општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 9/2012), Председник општине 

Бачка Топола дана 11.08.2020. године доноси 

 

О Д Л У К У 

о давању на коришћење  непокретности у јавној својини општине Бачка Топола Дому 

културе општине Бачка Топола 

 

Члан 1. 

 

Дому културе општине Бачка Топола, ул. Главна бр. 12, Бачка Топола  даје се на 

коришћење непокретност која је уписана у  лист непокретности  бр. 3939 к.о Бачка Топола-град, 

својина јавна Општине Бачка Топола, и то: 

- катастарска парцела број 4466/1, број зграде 1, пословна зграда за коју није утврђена 

делатност, Главна бр. 1,  укупне површине од 953 m
2 

, удео заједнички, бр. посебног 

дела 7, међуспрат, пословни простор-девет и више просторија угоститељства у 

површини од 400 m
2 

, удео 1/1, бр. посебног дела 4, подрум, пословни простор-девет и 

више просторија угоститељства у површини од 410 m
2 

, удео 1/1 бр. посебног дела 2, 



Број 23. 21.08.2020. СТРАНА   315. OLDAL 2020.08.21. 23. szám 
 

  

 

 

приземље, пословни простор-девет и више просторија угоститељства у површини од 618 

m
2 

, удео 1/1, бр. посебног дела 5,  први спрат, пословни простор-девет и више 

просторија угоститељства у површини од 480 m
2 

, удео 1/1,  бр. посебног дела 6, други 

спрат, пословни простор-девет и више просторија угоститељства у површини од 430 m
2 
, 

удео 1/1. 

 

Члан 2. 

 

На основу ове Одлуке се има уписати право коришћења Дома културе општине Бачка 

Топола на непокретности из члана 1. ове Одлуке, у јавне књиге о непокретностима и правима на 

њима, у складу са законом којим се уређује упис права на непокретностима. 

            

Члан 3. 

 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Број: 464-4/2020-V 

Дана: 11.08.2020.                                                                                Председник општине 

Бачка Топола                                      Кишлиндер Габор, с.р. 

 

 

91. 

На основу члана 60. став 3.  Закона о пољопривредном земљишту („Службени гласник 

Републике Србије“ број 62/06, 65/08 др. закон,  41/09, 112/2015, 80/2017 и 95/2018-др.закон),    и 

члана 64. тачка 10. Статута општине Бачка Топола („Службени лист oпштине Бачка Топола“, број 

5/2019), Председник општине Бачка Топола, дана 18.08.2020. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДАВАЊЕ МИШЉЕЊА НА ПРЕДЛОГ ГОДИШЊЕГ 

ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА 

ЗА 2020. ГОДИНУ У ОПШТИНИ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

Образује се Комисија за давање мишљења на Предлог Годишњег програма заштите, 

уређења и коришћења пољопривредног земљишта за 2020. годину у општини Бачка Топола (у 

даљем тексту: Комисија) . 

 

II 

Комисију чине : 

- Председник Комисије :  

1.  Мајлат Бела, дипл. економиста, Стара Моравица, ул. Арпад бр. 6 

 

-    чланови пољопривредници уписани у Регистар пољопривредних газдинстава: 

2.  Гурбић Арпад, Гунарош, ул. М. Тита бр. 99,  

3.  Сабо Сабадош Силвиа,   Бачка Топола, ул. Трг Светог Илије бр. 21, 

4. Фекеч Јожеф, Ново Орахово, ул. Матије Гупца бр. 21,  

5. Лацковић Карољ,  Бајша, ул. Зеленa бр. 4,  

6. Шлингар Елек, Бачка Топола, Љубљанска бр. 8, 

 

- остали чланови: 

7. Слободан Вучковић, дипл. инж. пољ., Бајша, ул. Закина бр. 15, 

8. Миклош Јожеф, дипл. инж. агрономије, Пачир, ул. Петефи бригаде бр. 8. 



Број 23. 21.08.2020. СТРАНА   316. OLDAL 2020.08.21. 23. szám 
 

  

 

 

III 

Задатак Комисије је да размотри Предлог годишњег програма заштите, уређења и 

коришћења пољопривредног земљишта за 2020. годину у општини Бачка Топола и да да своје 

мишљење у писаној форми на исти, а које је у обавези да достави Комисији за израду  предлога 

Годишњег програма заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта за 2020. годину  на 

територији општине Бачка Топола. 

 

IV 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-24/2020-I                                                                                                           

Дана: 18.08.2020.                                                                                       Председник општине 

Бачка Топола                                                                                     Габор Кишлиндер, с.р.  

 

 

92. 

На основу члана 203. Закона о здравственој заштити („Службени гласник Републике 

Србије“ број 25/2019)  и члана 64.  Статута општине Бачка Топола  („Службени лист општине Бачка 

Топола“ број 5/2019) Председник општине Бачка Топола  доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДОПУНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ ДОКТОРА МЕДИЦИНЕ 

ЗА СТРУЧНО УТВРЂИВАЊЕ ВРЕМЕНА И УЗРОКА СМРТИ УМРЛИХ 

ИЗВАН ЗДРАВСТВЕНЕ УСТАНОВЕ И ИЗДАВАЊЕ ПОТВРДЕ О СМРТИ 

 

Члан 1. 

 

У Решењу о одређивању доктора медицине за стручно утврђивање времена и узрока смрти 

умрлих изван здравствене установе и издавање потврде о смрти („Службени лист општине Бачка 

Топола“ број 6/2015, допуни решења број 51-2/2017 од 08.02.2017.,“Службени лист општине Бачка 

Топола“ број17/2017, 6/2018, 10/2018 ,23/18 ,6/2019 и 12/2019) у члану 1 иза последње алинеје 

додају се три нове алинеје са следећим текстом: 

„-Шите др Чила 

  -Грујић др Роланд и 

  -Милошев др Весна“. 

 

Члан 2. 

 

Ово решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 

Бачка Топола“. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    Председник општине 

БАЧКА ТОПОЛА                                                                     Кишлиндер Габор, с.р. 

Број: 51-6 /2020 

Дана: 17.06.2020. 

Бачка Топола 

 
 

 

 

                                             

Редни 

број 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

Страна 



Број 23. 21.08.2020. СТРАНА   317. OLDAL 2020.08.21. 23. szám 
 

  

 

 

   

81. Решење о образовању Верификационог одбора  309 

   

82. Одлука о потврђивању мандата одборника у Скупштини општине Бачка 

Топола  309 

   

83. Решење о образовању Комисије за спровођење и утврђивање резултата 

тајног гласања на конститутивној седници Скупштине општине 311 

   

84. Решење о избору председника Скупштине општине Бачка Топола 311 

   

85. Решење о избору заменика председника Скупштине општине Бачка Топола 312 

   

86. Решење о постављењу секретара Скупштине општине Бачка Топола 312 

   

87. Решење о избору Председника општине Бачка Топола 313 

   

88. Решење о избору заменика Председника општине Бачка Топола 313 

   

89. Решење о избору чланова Општинског Већа општине Бачка Топола 314 

   

90. Одлука о давању на коришћење  непокретности у јавној својини општине 

Бачка Топола Дому културе општине Бачка Топола 314 

   

91. Решење о образовању Комисије за давање мишљења на предлог годишњег 

програма заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта за 

2020. годину у општини Бачка Топола 315 

   

92. Решење о допуни Решења о одређивању доктора медицине за стручно 

утврђивање времена и узрока смрти умрлих изван здравствене установе и 

издавање потврде о смрти 316 

   

Издавач: Одељење за послове органа општине и заједничке послове Општинске управе Бачка 

Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 

2020. годину износи 15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета 

општине Бачка Топола за «Службени лист општине Бачка Топола».                                                                           


